ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _17 июля 2007 г.                                                                                                       №_2125__

                                                                  г. Тверь

О внесении изменений в Приложение №1 к Плану  экономического и социального развития  города Твери  на 2007год «Примерный титульный список капитального ремонта жилищного фонда города Твери на 2007 год», утвержденному решением Тверской городской Думы  от 6.12.2006г. №265

Учитывая результаты планового весеннего осмотра  жилищного фонда города,  принимая во внимание наличие протоколов общих собраний собственников  помещений многоквартирных жилых домов о принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества и договоров о проведении капитального ремонта и порядке внесения средств на капитальный ремонт многоквартирного дома, заключенных  МУП «ТДЕЗ» с каждым собственником помещений, и руководствуясь решением Тверской городской Думы от 6.12.06г. № 265 «Об утверждении Плана экономического и социального развития  города Твери  на 2007 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение №1 к Плану экономического и социального развития  города Твери  на 2007 год «Примерный титульный список капитального ремонта жилищного фонда города Твери на 2007 год», утвержденному решением Тверской городской Думы от 6.12.06г. № 265 «Об утверждении Плана экономического и социального развития  города Твери  на 2007 год», изложив его в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, и.о. начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства   А.Ю. Голодного.

Глава администрации города Твери

О.С. Лебедев